
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: DET. N. 529 DEL 28/04/2023 “DETERMINA A CONTRARRE 
- SERVIZIO DI DOSIMETRIA PERSONALE ED AMBIENTALE 
PER MONITORAGGIO RADIAZIONI CIG. ZDD3AA7CD7” - 
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE -



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

Il Responsabile 
S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi

PREMESSO CHE, in data 28/04/2023 è stata approvata la determinazione n. 529 relativa 
al servizio di dosimetria personale ed ambientale per il monitoraggio delle radiazioni 
occorrente al PP.OO dell’ASL VCO, aggiudicata dalla ditta TECNORAD PERSONAL 
DOSIMETRY SERVICE, con sede legale Verona, c.f. 00645130238, per un periodo di 60 
mesi a partire dal 01/03/2023 e sino al 28/02/2028;
CONSIDERATO CHE, nel provvedimento sopra citato, al punto 1) del dispositivo, per 
mero errore materiale, è stata indicata come scadenza contrattuale della fornitura la data 
de 30/04/2028 anziché quella del 28/02/2028;
RITENUTO necessario di procedere alla rettifica della determinazione n. 529 del 
28/04/2023, limitatamente al punto 1) del dispositivo;

CONDIVISA la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente determinazione;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali,  

D E T E R M I N A

1) Di rettificare, al punto 1) della determinazione n. 529 del 28/04/2023, la scadenza 
contrattuale della fornitura in oggetto, a partire dal 01/03/2023 fino al 28/02/2028.

2) Di dare atto che dal presente provvedimento non discende alcun onere di spesa.

3) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-06-14T17:17:23+0000
	Lidia Monetti




